
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 관광지사업소 ~ 관광지사업소

부서: 관광지사업소

정책: 일류를 지향하는 관광지 조성

단위: 당항포관광지 홍보및관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광지사업소 13,912,164 12,998,148 914,016

국 804,658 0 804,658

광 1,928,000 1,928,000 0

기 500,000 500,000 0

특 1,029 0 1,029

도 1,609,829 1,433,000 176,829

군 9,068,648 9,137,148 △68,500

일류를 지향하는 관광지 조성 12,258,000 11,092,354 1,165,646

국 795,658 0 795,658

광 1,190,000 1,190,000 0

기 500,000 500,000 0

특 1,029 0 1,029

도 1,604,829 1,207,000 397,829

군 8,166,484 8,195,354 △28,870

당항포관광지 홍보및관리 5,004,243 5,004,413 △170

기 500,000 500,000 0

군 4,504,243 4,504,413 △170

홍보 및 매표관리 85,380 88,250 △2,870

201 일반운영비 60,380 63,250 △2,870

01 사무관리비 60,380 63,250 △2,870

◎당항포 홍보 인쇄물 제작[예산절감]

17,130 20,000 △2,870경정 17,130,000원

관광지 관리 494,863 492,163 2,700

201 일반운영비 438,842 436,142 2,700

01 사무관리비 2,948 5,248 △2,300

◎생수구입[예산절감] 2,000 3,000 △1,000

◎정수기 렌탈료[예산절감] 948 1,248 △300

◎군기 및 가로기 구입[예산절감] 0 1,000 △1,000

경정 2,000,000원

경정 948,000원

경정 0원

02 공공운영비 435,894 430,894 5,000

◎전용회선 및 전화요금 19,000 18,000 1,000

◎쓰레기 수거 수수료 17,400 14,400 3,000

◎음식물쓰레기 수거 수수료 6,460 5,460 1,000

경정 19,000,000원

경정 17,400,000원

경정 6,460,000원

당항포관광지 시설물 운영 및 관리 1,203,425 1,226,825 △23,400

전시관 운영관리 487,195 499,595 △12,400

201 일반운영비 24,280 28,680 △4,400

01 사무관리비 1,600 6,000 △4,400

◎전시관운영 물품구입[예산절감]

1,600 6,000 △4,400경정 1,600,000원

307 민간이전 14,000 22,000 △8,000

05 민간위탁금 14,000 22,000 △8,000

◎전시관 청소 용역 13,000 15,000 △2,000

◎자연사박물관 박제 소독 0 6,000 △6,000

경정 13,000,000원

경정 0원
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부서: 관광지사업소

정책: 일류를 지향하는 관광지 조성

단위: 당항포관광지 시설물 운영 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

편의시설 운영관리 381,514 392,514 △11,000

201 일반운영비 53,550 60,550 △7,000

01 사무관리비 24,600 27,600 △3,000

◎펜션단지 운영물품 구입[예산절감]

7,800 9,600 △1,800

◎펜션단지 침구세탁비[예산절감] 0 1,200 △1,200

경정 7,800,000원

경정 0원

02 공공운영비 28,950 32,950 △4,000

◎트램카 유지관리비[예산절감]

6,000 10,000 △4,000경정 6,000,000원

206 재료비 2,000 5,000 △3,000

01 재료비 2,000 5,000 △3,000

◎야외풀장 약품 및 재료구입

2,000 5,000 △3,000경정 2,000,000원

401 시설비및부대비 9,000 10,000 △1,000

01 시설비 9,000 10,000 △1,000

◎야외수영장 설치 및 철거 9,000 10,000 △1,000경정 9,000,000원

관광지 조성 5,720,516 4,526,000 1,194,516

국 795,658 0 795,658

광 1,190,000 1,190,000 0

특 1,029 0 1,029

도 1,604,829 1,207,000 397,829

군 2,129,000 2,129,000 0

제16호 태풍산바 피해복구(자체) 1,029 0 1,029

특 1,029 0 1,029

401 시설비및부대비 1,029 0 1,029

특 1,029 0 1,029

01 시설비 1,029 0 1,029

◎조경수 복구 공사[성립전편성] 1,029 0 1,029

특 1,029 0 1,029

제16호 태풍산바 피해복구(문화체육관광부)(관광지사

업소)

1,193,487 0 1,193,487

국 795,658 0 795,658

도 397,829 0 397,829

401 시설비및부대비 1,193,487 0 1,193,487

국 795,658 0 795,658

도 397,829 0 397,829

01 시설비 1,193,487 0 1,193,487

◎태풍(산바) 피해복구사업[성립전편성] 1,193,487 0 1,193,487

○ 부잔교 146,865 0 146,865

국 97,910 0 97,910

도 48,955 0 48,955

○ 모형공룡 341,806 0 341,806

국 227,871 0 227,871

도 113,935 0 113,935
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부서: 관광지사업소

정책: 일류를 지향하는 관광지 조성

단위: 관광지 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 해안데크 42,642 0 42,642

국 28,428 0 28,428

도 14,214 0 14,214

○ 그늘막 2개소 70,250 0 70,250

국 46,833 0 46,833

도 23,417 0 23,417

○ 부유식 방파제 404,538 0 404,538

국 269,692 0 269,692

도 134,846 0 134,846

○ 한식관 및 간이식당 187,386 0 187,386

국 124,924 0 124,924

도 62,462 0 62,462

행사 및 이벤트 개최 97,200 102,500 △5,300

당항포제전행사 보조 7,200 9,500 △2,300

201 일반운영비 2,700 5,000 △2,300

01 사무관리비 2,700 5,000 △2,300

◎숭충사 제전향사 제례복(관복) 교체 구입[예

산절감] 2,700 5,000 △2,300경정 2,700,000원

당항포대첩축제 보조 70,000 73,000 △3,000

201 일반운영비 0 3,000 △3,000

03 행사운영비 0 3,000 △3,000

◎축제행사 등 홍보물 제작 0 3,000 △3,000경정 0원

해양레포츠조성 1,428,235 1,679,865 △251,630

국 9,000 0 9,000

광 738,000 738,000 0

도 5,000 226,000 △221,000

군 676,235 715,865 △39,630

당항만 레포츠조성 1,428,235 1,679,865 △251,630

국 9,000 0 9,000

광 738,000 738,000 0

도 5,000 226,000 △221,000

군 676,235 715,865 △39,630

당항포해양마리나시설조성 1,255,000 1,476,000 △221,000

광 738,000 738,000 0

도 0 221,000 △221,000

군 517,000 517,000 0

401 시설비및부대비 1,255,000 1,476,000 △221,000

광 738,000 738,000 0

도 0 221,000 △221,000

군 517,000 517,000 0

01 시설비 1,249,900 1,470,000 △220,100

◎당항포해양마리나시설 조성

1,249,900 1,470,000 △220,100경정 1,249,900,000원

광 735,000 735,000 0

도 0 220,100 △220,100

군 514,900 514,900 0
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부서: 관광지사업소

정책: 해양레포츠조성

단위: 당항만 레포츠조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 5,100 6,000 △900

◎당항포해양마리나시설 조성

5,100 6,000 △900경정 5,100,000원

광 3,000 3,000 0

도 0 900 △900

군 2,100 2,100 0

해양레포츠운영 154,235 193,865 △39,630

101 인건비 22,035 37,765 △15,730

04 기간제근로자등보수 22,035 37,765 △15,730

◎교관 인부임 19,078 34,808 △15,730

○인부임 15,619 27,890 △12,271

○유급휴일수당 2,901 5,802 △2,901

○유급휴가수당 558 1,116 △558

경정 15,619,000원

경정 2,901,000원

경정 558,000원

201 일반운영비 89,750 106,650 △16,900

01 사무관리비 72,800 87,200 △14,400

◎크루저요트 임차[예산절감]

24,000 38,400 △14,400경정 24,000,000원

03 행사운영비 2,500 5,000 △2,500

◎고성요트학교장배 요트대회 시상금등

2,500 5,000 △2,500경정 2,500,000원

301 일반보상금 2,450 9,450 △7,000

10 행사실비보상금 2,450 9,450 △7,000

◎요트동호인초청 당항만레포츠활동 참석 급량

비 2,450 9,450 △7,000경정 2,450,000원

해양레저스포츠 교육프로그램 9,000 0 9,000

국 9,000 0 9,000

201 일반운영비 9,000 0 9,000

국 9,000 0 9,000

01 사무관리비 8,000 0 8,000

◎크루즈요트임차[성립전편성] 8,000 0 8,000

국 8,000 0 8,000

02 공공운영비 1,000 0 1,000

◎구조정운영 유류비[성립전편성] 1,000 0 1,000

국 1,000 0 1,000
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